
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
2 11 10 4 3 7

21

1
9
20

2
10
21

5
13

6
14

7
16

8
18

Auszeit

2:6
9:14

Ende
17:33 B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
20 22 8 12 4 1

25

╳

12
23

1
14
24

7
17
25

9
18

10
19

11
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:36 B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
22 8 12 4 1 20

2016
17:20
17:21

0
11

1
16

5
17

7
19

9
20

10 Auszeit

1:5
9:14

Ende
17:57 A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
2 11 10 4 3 7

25

╳

17
2
18

6
20

7
21

9
22

14
25 Auszeit

18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:00 B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
22 8 12 4 1 20

82
7:7

╳ 1 2 5 6
Auszeit

Ende
18:12 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
2 11 10 4 3 7

12

1
9

3
11

4
12

5 7 8
Auszeit

11:14

Wechsel
8:7 B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
22 8 12 4 1 20

15

╳

10
 
12 14

 
15

9
Auszeit

Qualifikationsrunde B mU16
gemischt

B  SolingenVolleys vs. 1. VC Minden A
Spiel 18 04.02.2024 17:15 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  SolingenVol… 13/14
1 Becker, Tibor X
2 Nottmeier, Moritz X
4 Großmann, Janne X
7 Tommaso, Aleandro J…
8 Seemann, Bastian X

11 Hoti, Arian
12 Heinrichs, Leon X
14 Soininen, Nils
16 Gödde, Maximilian X
20 Wessela, Lian X
22 Koglin, Hendrik X
28 Schiff, Florian X
33 Jansen, Felix
B  Libero
28 Schiff, Florian X
B  Offizielle
T Leu, Nicklas

CT Haas, Christian

C

A  1. VC Minden 7/14

2 Baker, LoganHunter X
3 Epp, Ben X
4 Penner, Alexander X
7 Höltkemeier, Michel X
9 Esau, Joel-Jakob

10 Ernsting, Joris X
11 Redcher, Julian X

A  Libero

A  Offizielle

T Ernsting, Cord

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SolingenVol… 1. VC Minden A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 21 0 0 2
2 2 0 20 2 21 25 1 0 1
0 1 1 15 3 12 12 0 0 1
2 3 2 60 51 58 1 0 4
Start: 17:15 Ende: 18:12 Dauer: 0:57

Sieger: SolingenVolleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baum, Lennart 1
2 Buß, Matthias 2

Schr. Gerwin, Paulina
Assist. Müller, Petra

Dokument erstellt: 04.02.2024 18:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


