

Qualifikationsrunde B mU16

gemischt

B SolingenVolleys vs. 1. VC Minden A

Spiel 18

04.02.2024 17:15 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



			S		art :15	Œ) 1. V	Mind	en	s		de :33	В) Solin	genVo	l	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ğ	Sta	artaufstellung	Ŧ	2	11	10	4	3	7		20	22	8	12	4	1	
la Ella		Spielernr.	<u> </u>							21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1 9 20	2 10 21)		6 14	7 16	8 18	Auszeit 2:6 9:14	12	1 14 24				11 21	Auszeit

S	St 17	art :36	В) Solin	genVo	l	S		ide :57	A) 1. VC	Mind	en	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	22	8	12	4	1	20		2	11	10	4	3	7	
Ŀ			(16)				20							25
4			17:20											
			17:21											
2	0 11	1 16	5 17		9 20)	10	Auszeit	X 17		6 20		9 22	14 25	Auszeit
							1:5 9:14							18:14

_			S		art :00	B) Solir	ngenVo	ol	R		ide :12	(A) 1. VC	Mind	en	s	Wed 8	:hsel :7	B) Solin	genVo	ı	R
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	artaufstellung	T	22	8	12	4	1	20	_	2	11	10	4	3	7		22	8	12	4	1	20	
le le		Spielernr.	<u> </u>			2				8							12							15
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			7:7																		
_																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	5	6		Auszeit	1 9	3 11	4 12)	5	7	8	Auszeit	X 10	12	14	15		9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															11:14							

	(B)	SolingenVol	13/14			
	1	Becker, Tibor	X	(A	1. VC Minden	7/1
	2	Nottmeier, Moritz	Х	$\overline{}$		
	4	Großmann, Janne	Х		1 = 1	
	7	Tommaso, Aleandro J.		2	Baker, LoganHunter	X
	8	Seemann, Bastian	Х	3	Epp, Ben	X
	11	Hoti, Arian		4	Penner, Alexander	X
	12	,	Х	7	© Höltkemeier, Michel	Χ
		Soininen, Nils		9	Esau, Joel-Jakob	
	16	,	Х	10	Ernsting, Joris	X
	20	,	Х	11	Redcher, Julian	Χ
	22	Koglin, Hendrik	Х			
7	28	© Schiff, Florian	Х	(A) Libero	
_	33	Jansen, Felix		${\mathbb P}^{-}$		

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ligebiliose									Rogiiri, Heriarik 7	_		
6	TB / Solingenvol T 1. VC Milligen LA / TE			C Scriii, Fioriari	≺ _(A	Libero							
<u> </u>	w	G	D	Satz	Dauer		G	W	_	33	Jansen, Felix		
^	0	1	25	3aiz	18	21	0	0	2	B) Libero	_	
2	2	0	20	2	21	25	1	0	1	28	(C) Schiff, Florian	X	
0	1	1	15	3	12	12	0	0	1	R	Offizielle	· (A	Offizielle
2	3	2	60		51	58	1	0	4	Ÿ	Leu, Nicklas	_ `	
S	tart	: 17	7:15	Ende:	18:12	Daı	ier:	0:5	57		,	_	T= .: 0 .
Sieger: SolingenVolleys 2:1					2:1	CI	Haas, Christian		Ernsting, Cord				
_	· J ·												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Baum, Lennart		1					
2	Buß, Matthias		2					
			Schr.	Gerwin, Paulina				

Assist. Müller, Petra

Dokument erstellt: 04.02.2024 18:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de